

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA-ME

CNPJ: 19.659.691/0001-68

ENDEREÇO: RUA AV II, 210 PARQUE DOIS IRMÃOS, FORTALEZA CEARÁ, CEP. 60.745-510, TELEFONE: (85) 30130909

E-MAIL: promix@promixhospitalar.com.br

BANCO DO BRASIL - AGENCIA 3515/7 CONTA CORRENTE: 77996-2 BRADESCO - AGENCIA: 02214/4 CONTA CORRENTE: 0051304-0

DADOS DO ORGÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.002/021 - PE

DATA DE ABERTURA: 17 DE MARÇO DE 2021 ÀS 09:15h

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E INSUMOS LABORATORIAIS, CONFORME DETALHAMENTO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE ACARAU-CE.

LOTE 04 - COAGULAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	TP	KIT	16	CLOT	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
2	TTPA	KIT	16	CLOT	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 1.248,00	mil duzentos e quarenta e oito reais
3	CUBETAS REDUZIDAS COM BARRINHA CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	KASVI	R\$ 104,00	cento e quatro reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
4	PAPEL TÉRMICO PARA IMPRESSORA COAGUTIMER3	UND	20	ECAFIX	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 130,00	cento e trinta reais
							R\$ 3.666,00	três mil, seiscentos e sessenta e seis reais

LOTE 05 - HEMATOLOGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	SOLUÇÃO DILUENTE - EMBALAGEM DE 20 LITROS	UND	96	MINDRAY	R\$ 141,34	cento e quarenta e um reais e trinta e quatro centavos	R\$ 13.568,64	treze mil, quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta e quatro centavos
2	SOLUÇÃO LISANTE - EMBALAGEM DE 500 ML	UND	60	MINDRAY	R\$ 373,32	trezentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos	R\$ 22.399,20	vinte e dois mil, trezentos e noventa e nove reais e vinte centavos
3	SOLUÇÃO DE LIMPEZA DIÁRIA - EMBALAGEM DE 50 ML	UND	30	MINDRAY	R\$ 68,14	sessenta e oito reais e quatorze centavos	R\$ 2.044,20	dois mil e quarenta e quatro reais e vinte centavos
4	SOLUÇÃO DE LIMPEZA SEMANAL - EMBALAGEM DE 400 ML	UND	10	MINDRAY	R\$ 55,64	cinquenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 556,40	quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos
5	AMOSTRA CONTROLE (03 NÍVEIS: BAIXO, NORMAL E ALTO)	KIT	24	MINDRAY	R\$ 1.120,00	mil cento e vinte reais	R\$ 26.880,00	vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais
							R\$ 65.448,44	sessenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e quarenta e quatro centavos

LOTE 06 - IMUNOLOGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ALBUMINA BOVINA 22%	UND	30	PROTHEMO	R\$ 21,00	vinte e um reais	R\$ 630,00	seiscentos e trinta reais
2	ANTIESTREPTOLISINA O (ASO) LÁTEX MÍNIMO 100 TESTES COM CONTROLES	KIT	20	VIDA	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais

3	BETA HCG (TIRA REATIVA), CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	160	ECO	R\$ 88,27	oitenta e oito reais e vinte e sete centavos	R\$ 14.123,20	quatorze mil, cento e vinte e três reais e vinte centavos
4	FATOR REUMATÓIDE (FR) LÁTEX MÍNIMO 100 TESTES COM CONTROLES	KIT	20	VIDA	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
5	PROTEÍNA C REATIVA (PCR) LÁTEX MÍNIMO 100 TESTES COM CONTROLES	KIT	120	VIDA	R\$ 40,60	quarenta reais e sessenta centavos	R\$ 4.872,00	quatro mil, oitocentos e setenta e dois reais
6	SORO ANTI-A	UND	28	PROTHEMO	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 509,60	quinhentos e nove reais e sessenta centavos
7	SORO ANTI-B	UND	28	PROTHEMO	R\$ 18,20	dezoito reais e vinte centavos	R\$ 509,60	quinhentos e nove reais e sessenta centavos
8	SORO ANTI-D	UND	28	PROTHEMO	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
9	SORO CONTROLE RH	UND	28	PROTHEMO	R\$ 18,15	dezoito reais e quinze centavos	R\$ 508,20	quinhentos e oito reais e vinte centavos
10	SORO DE COOMBS	UND	28	PROTHEMO	R\$ 28,50	vinte e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 798,00	setecentos e noventa e oito reais
11	VDRL (REAGENTE PRONTO USO) MÍNIMO 250 TESTES	UND	32	LABORCLIN	R\$ 61,00	sessenta e um reais	R\$ 1.952,00	mil novecentos e cinquenta e dois reais

vinte e seis mil, quinhentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos

R\$ 26.562,60

LOTE 08 - COLETA E INSUMOS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ADESIVO ABSORVENTE HIPOALÉRGICO PARA USO APÓS PUNÇÃO VENOSA - EMBALAGEM COM 500 UNIDADES	CAIXA	100	LABOR IMPORT	R\$ 23,80	vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 2.380,00	dois mil, trezentos e oitenta reais
2	ADAPTADOR DE FÁCIL LIBERAÇÃO PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO	UND	200	LABOR IMPORT	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
3	AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,8 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	CAIXA	520	LABOR IMPORT	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 21.840,00	vinte e um mil, oitocentos e quarenta reais
4	AGULHA PARA COLETA MÚLTIPLA DE SANGUE A VÁCUO MEDINDO 25X0,7 - CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES.	CAIXA	100	LABOR IMPORT	R\$ 41,00	quarenta e um reais	R\$ 4.100,00	quatro mil e cem reais
5	COLETOR UNIVERSAL COM PAZINHA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PACOTE	320	J.PROLAB	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 19.200,00	dezenove mil e duzentos reais
6	COLETOR INFANTIL PARA URINA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	20	MEDK	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 784,00	setecentos e oitenta e quatro reais
7	CORANTE HEMATOLÓGICO INSTANT PROV (3X500 ML)	KIT	60	NEWPROV	R\$ 53,00	cinquenta e três reais	R\$ 3.180,00	três mil, cento e oitenta reais
8	CONJUNTO PARA COLORAÇÃO BAAR (ZIEHL - NEELSEN) 3X500 ML	KIT	30	NEWPROV	R\$ 78,00	setenta e oito reais	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
9	LANCETAS PARA PUNÇÃO CUTÂNEA AUTOMÁTICA, FLUXO ALTO, ESTERIL, DESCARTÁVEL, (LARGURA X PROFUNDIDADE: 1,5 X 2MM), CAIXA COM 100 UNIDADES!	CAIXA	20	DESCARPACK	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
10	LÁPIS MARCADOR PARA RETRO PROJETER	UND	100	MAXPRINT	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 850,00	oitocentos e cinquenta reais
11	LUGOL FORTE A 5% - FRASCO DE 1L	FRASCO	4	PROC9	R\$ 110,60	cento e dez reais e sessenta centavos	R\$ 442,40	quatrocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
12	SCALP 23G VÁCUO, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	10	LABOR IMPOT	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
13	ÓLEO DE IMERSÃO , PARA MICROSCOPIA ÓPTICA EM OBJETIVA DE IMERSÃO (100X). FRASCO COM 100 ML.	UND	16	NEWPROV	R\$ 23,50	vinte e três reais e cinquenta centavos	R\$ 376,00	trezentos e setenta e seis reais
14	PIPETA AUTOMÁTICA 10UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais

15	PIPETA AUTOMÁTICA 20UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
16	PIPETA AUTOMÁTICA 25UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
17	PIPETA AUTOMÁTICA 50UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
18	PIPETA AUTOMÁTICA 100UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
19	PIPETA AUTOMÁTICA 200UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
20	PIPETA AUTOMÁTICA 300UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
21	PIPETA AUTOMÁTICA 500UL	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
22	PIPETA AUTOMÁTICA 1ML	UND	6	KACIL	R\$ 159,00	cento e cinquenta e nove reais	R\$ 954,00	novecentos e cinquenta e quatro reais
23	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AMARELA (ASPIRAÇÃO DE 0 A 200UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	48	LABOR IMPORT	R\$ 16,80	dezesesseis reais e oitenta centavos	R\$ 806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
24	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL AZUL (ASPIRAÇÃO DE 200 A 1000UL) - PACOTE COM 1000 UNIDADES	PACOTE	24	LABOR IMPORT	R\$ 26,60	vinte e seis reais e sessenta centavos	R\$ 638,40	seiscentos e trinta e oito reais e quarenta centavos
25	SOLUÇÃO DE DEXTROSE 50 GRAMAS, FRASCO COM 100ML	UND	300	NEWPROV	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
26	SOLUÇÃO DE DEXTROSE 75 GRAMAS, FRASCO COM 100ML	UND	2400	NEWPROV	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
27	SUPORTE PARA PIPETAS, TIPO LINEAR, CAPACIDADE PARA 06 PIPETAS	UND	10	IONLAB	R\$ 277,20	duzentos e setenta e sete reais e vinte centavos	R\$ 2.772,00	dois mil, setecentos e setenta e dois reais
28	TORNIQUETE PARA PUNÇÃO VENOSA DE FITA LARGA EM POLIESTER E LYCRA - CAIXA COM 25 UNIDADES	CAIXA	20	LABOR IMPORT	R\$ 40,00	quarenta reais	R\$ 800,00	oitocentos reais
29	TUBO FUNDO CÔNICO, PLÁSTICO, TIPO FALCON, PARA SEDIMENTO URINÁRIO PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	10	J. PROLAB	R\$ 32,20	trinta e dois reais e vinte centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
30	TUBO P/ COLETA DE SANGUE VÁCUO, CONTENDO CITRATO DE SÓDIO (TAMPA AZUL), VOLUME DE ASPIRAÇÃO 3,6 ML	BANDE	20	LABOR IMPORT	R\$ 71,40	setenta e um reais e quarenta centavos	R\$ 1.428,00	mil quatrocentos e vinte e oito reais
31	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO VIDRO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, CONTENDO EDTA K3, TAMPA NA COR ROXA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4 ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES.	BANDE	500	LABOR IMPORT	R\$ 73,00	setenta e três reais	R\$ 36.500,00	trinta e seis mil e quinhentos reais
32	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, TAMPA PRETA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 1,6ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	BANDE	20	LABOR IMPORT	R\$ 120,40	cento e vinte reais e quarenta centavos	R\$ 2.408,00	dois mil, quatrocentos e oito reais
33	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO 13 X 100, COM ATIVADOR DO COÁGULO, GEL SEPARADOR DE COÁGULO, TAMPA NA COR AMARELA, TUBO E ROLHA SILICONIZADOS, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 5ML - BANDEJA COM 100 UNIDADES	BANDE	600	LABOR IMPORT	R\$ 99,40	noventa e nove reais e quarenta centavos	R\$ 59.640,00	cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta reais
34	TUBO P/ COLETA DE SANGUE A VÁCUO PLÁSTICO, INCOLOR, MEDINDO 13X75MM, SEM ANTICOAGULANTE, TAMPA NA COR VERMELHA, COM VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4,0ML COM ATIVADOR DE COÁGULO - BANDEJA COM 100 UNIDADES.	BANDE	60	LABOR IMPORT	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais

cento e noventa e cinco mil, quatrocentos e três reais e vinte centavos

R\$ 195.403,20

LOTE 09 - INSUMOS E PERMANENTES

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNID	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL	TOTAL POR EXTENSO
1	ÁLCOOL A 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	CAIXA	40	ITAJÁ	R\$ 70,20	setenta reais e vinte centavos	R\$ 2.808,00	dois mil, oitocentos e oito reais
2	ÁLCOOL ABSOLUTO (99, 5%) - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	CAIXA	20	ITAJÁ	R\$ 88,20	oitenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 1.764,00	mil setecentos e sessenta e quatro reais
3	ÁLCOOL ÁCIDO A 5% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 1L	UND	4	NEWPROV	R\$ 58,50	cinquenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 234,00	duzentos e trinta e quatro reais
4	ALGODÃO HIDRÓFILO- PACOTE DE 500G	PACOTE	40	NEVOA	R\$ 16,50	dezesseis reais e cinquenta centavos	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
5	COLETOR PARA PERFUCORTANTES, CAPACIDADE PARA 1,5 LITROS	UND	48	DESCARBOX	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 223,20	duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
6	COLETOR PARA PERFUCORTANTES, CAPACIDADE PARA 3,0 LITROS	UND	48	DESCARBOX	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 324,00	trezentos e vinte e quatro reais
7	COLETOR PARA PERFUCORTANTES, CAPACIDADE PARA 13 LITROS	UND	100	DESCARBOX	R\$ 10,50	dez reais e cinquenta centavos	R\$ 1.050,00	mil e cinquenta reais
8	COLETOR PARA PERFUCORTANTES, CAPACIDADE PARA 20 LITROS	UND	60	DESCARBOX	R\$ 13,90	treze reais e noventa centavos	R\$ 834,00	oitocentos e trinta e quatro reais
9	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILO 7,5CM X 7,5CM, (13 FIOS/CM²), PACOTE COM 500 UNIDADES	PACOTE	160	BIOTEXTIL	R\$ 11,85	onze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.896,00	mil oitocentos e noventa e seis reais
10	CRONÔMETRO DIGITAL PORTÁTIL PROGRESSIVO, 1/100 SEGUNDOS, ALARME SONORO DE HORA EM HORA, BATERIA LR 44 OU EQUIVALENTE	UND	10	CRONOMAX	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
11	CUBA RIM INOX	UND	20	FAVA	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
12	CUBA INOX REDONDA, 9,0 X 5,0 CM	UND	20	FAVA	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
13	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL - 10CM X 4,5M	UND	20	MISSNER	R\$ 8,85	oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 177,00	cento e setenta e sete reais
14	GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 8 DOBRAS DE 91CM X 91M, PRODUZIDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, HIDRÓFILAS, COM 11 FIOS POR CM². EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE (ROLO).	UND	60	MDA	R\$ 63,00	sessenta e três reais	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
15	GORRO DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	48	ANAPOLIS	R\$ 17,25	dezessete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 828,00	oitocentos e vinte e oito reais
16	LÂMPADA DE HALOGÊNIO 6V / 30W DE 2 PINOS	UND	10	OUROLUX	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
17	LUVA LÁTEX AMARELA CANO LONGO, TAMANHO PEQUENO	UND	10	DANNY	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
18	LUVA LÁTEX AMARELA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO	UND	10	DANNY	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
19	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO MÉDIO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	240	DESCARPACK	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
20	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO PEQUENO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	160	DESCARPACK	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
21	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO, TALCADAS - TAMANHO EXTRA PEQUENO. CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	520	DESCARPACK	R\$ 112,50	cento e doze reais e cinquenta centavos	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil e quinhentos reais
22	MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA COM FILTRO QUE PROPORCIONA UMA BFE, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	100	DESCARPACK	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.250,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais
23	MÁSCARA MODELO N95, CAIXA CONTENDO 20 UNIDADES	CAIXA	10	PLASTCOR	R\$ 60,00	sessenta reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
24	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO CIRÚRGICO. LENTES EM POLICARBONATO, VISOR CURVO PARA PROTEÇÃO. EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	UND	20	PLASTCOR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 90,00	noventa reais

25	PAPEL FILTRO 80G QUALITATIVO 12,5CM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES	CAIXA	24	J.PROLAB	R\$ 9,30	nove reais e trinta centavos	R\$ 223,20	duzentos e vinte e três reais e vinte centavos
26	PERA DE SUÇÃO, PIPETADOR DE SEGURANÇA EM PVC	UND	10	J PROLAB	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
27	PINÇA CLÍNICA COM 15CM DE COMPRIMENTO COM PONTA ATIVA DENTEADA	UND	20	ABC	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
28	PINÇA KELLY CURVA 16CM	UND	20	COOPERFLEX	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
29	PORTA LÂMINA EM PVC, CAIXA PORTA LÂMINAS, COM CAPACIDADE PARA 50 LÂMINAS TAMANHO 26X76 MM	UND	24	J.PROLAB	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 336,00	trezentos e trinta e seis reais
	RACK (BERÇO) PARA COLORAÇÃO DE LÂMINAS - BERÇO PARA COLOREÇÃO DE 30 LÂMINAS, EM AÇO INOXIDÁVEL, RACK EM AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE PARA CORAR 30 LÂMINAS (26 X 76MM), PARA USO EM CONJUNTO COM A CUBA DE COLORAÇÃO, DIMENSÕES: 70MM (L), 75MM (P) X 73MM (A).	UND	24	PROLAB	R\$ 83,00	oitenta e três reais	R\$ 1.992,00	mil novecentos e noventa e dois reais
31	SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 25X7) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
32	SERINGA DE 3ML (COM AGULHA 0,55X20MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 37,50	trinta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 375,00	trezentos e setenta e cinco reais
33	SERINGA DE 5ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 42,00	quarenta e dois reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
34	SERINGA DE 10ML (COM AGULHA 25X7MM) - CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	DESCARPACK	R\$ 52,50	cinquenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 525,00	quinhentos e vinte e cinco reais
35	SUPORTE EM BARRA PARA SECAGEM DE LÂMINAS, CAPACIDADE PARA 40 LÂMINAS	UND	10	RONIALZI	R\$ 48,00	quarenta e oito reais	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
3	TERMÔMETRO DIGITAL DE MÁXIMA E MÍNIMA COM FUNÇÃO DE TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA	UND	10	INCOTERM	R\$ 118,50	cento e dezoito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.185,00	mil cento e oitenta e cinco reais

37	TOUCA DESCARTÁVEL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	20	ANAPOLIS	R\$ 17,25	dezesete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais
----	---	-------	----	----------	-----------	---	------------	------------------------------------

cento e trinta e quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos

R\$ 134.624,40

Valor Total da Proposta

R\$

425.704,64

quatrocentos e vinte e cinco mil, setecentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO:

Prazo de Entrega: 10 (dez) dias..

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES, E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS – DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL.

DECLARAMOS QUE NESTA PROPOSTA ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TRANSPORTE (CARGA E DESCARGA) ATÉ O DESTINO, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ONUS PERTINENTES AO OBJETO LICITADO.

DECLARA QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS, ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, IMPOSTOS, TAXAS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS ANTES À FABRICAÇÃO, VALIDADE, TRANSPORTE E ENTREGA DOS MEDICAMENTOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARA QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

Fortaleza Ce, 09 de Junho de 2021..

CLÁUDIO IGOR FREITAS GOMES
SÓCIO

PROMIX COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - ME
CNPJ: 19.659.691/0001-68
CPF: 052.765.663-13

representante legal que ira assinar a ata: Sr. CLAUDIO IGOR FREITAS GOMES, portador(a) da Carteira Nacional de Habilitação n° 2017967291 e CPF Nº 052.765.663-13.